

RCS : PARIS
Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 30610
Numéro SIREN : 844 520 460
Nom ou dénomination : RESPIRE

Ce dépôt a été enregistré le 06/10/2020 sous le numéro de dépôt 78943

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 06-10-2020

N° DE DEPOT : 078943

N° GESTION : 2018B30610

N° SIREN : 844520460

DENOMINATION : RESPIRE

ADRESSE : 24 rue Louis Blanc 75010 Paris

MILLESIME : 2019

RESPIRE

Société par actions simplifiée au capital de 1.136,80 euros
Siège social : 24, rue Louis Blanc, 75010, Paris
844 520 460 RCS Paris

(La « Société »)

EXTRAIT DE L'ACTE CONSTATANT LES DECISIONS UNANIMES DES ASSOCIES EN DATE DU 30 SEPTEMBRE 2020

DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2019

La collectivité des associés, après avoir constaté que les comptes de l'exercice écoulé font apparaître un bénéfice de 273.595,53 euros ;

Décide d'affecter :

- *114 euros, au compte « réserve légale », laquelle se trouve ainsi pleinement constituée, et*
- *le solde, soit 273.481,53 euros, au compte « autres réserves » qui est ainsi porté à 273.481,53 euros.*

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du code général des impôts, les associés prennent acte de l'absence de distribution de dividendes au cours de l'exercice écoulé, premier exercice de la Société.

Cette décision est adoptée à l'unanimité.

[...]

QUATRIEME DECISION

Modification des statuts de la Société

La collectivité des associés, connaissance prise du projet de statuts transmis par le président, décide d'apporter aux statuts les modifications suivantes :

- *L'article 26 est désormais rédigé comme suit :*

« Il est tenu une comptabilité régulière des opérations sociales, conformément aux dispositions légales et réglementaires en vigueur. Il est procédé, même en cas d'absence ou d'insuffisance du bénéfice, aux amortissements et provisions nécessaires.

A la clôture de chaque exercice, le Président dresse l'inventaire des divers éléments de l'actif et du passif qui existent à cette date. Il dresse également (i) un bilan décrivant les éléments de l'actif et du passif de la Société et faisant apparaître de façon distincte les capitaux propres, (ii) un compte de résultat récapitulatif des produits et des charges de l'exercice écoulé, et (iii) l'annexe complétant et commentant l'information donnée dans le bilan et le compte de résultat visés aux (i) et (ii) ci-avant. En outre, un état des cautions, avals et garanties donnés et des sûretés consenties par la Société est annexé au bilan.

Le Président établit, le cas échéant, le rapport de gestion sur la situation de la Société et de ses filiales durant l'exercice écoulé, son évolution prévisible, les événements importants

intervenues entre la date de clôture de l'exercice et la date à laquelle ce rapport est établi, ainsi que sur tout autre élément prévu par les dispositions légales et réglementaires en vigueur.

Dans les six (6) mois de la clôture de chaque exercice, la collectivité des associés ou, le cas échéant, l'associé unique doit statuer sur les comptes annuels (soumis préalablement à la revue des commissaires aux comptes le cas échéant, au vu, le cas échéant, du rapport de gestion et de l'ensemble des documents mentionnés aux paragraphes précédents. »

- *Afin de tenir compte du projet de transferts d'actions au profit de deux nouveaux investisseurs, les associés décident d'identifier comme des « Actions P » les 377 actions cédées à Messieurs Didier Maarek et Vianney Bureau, sous condition suspensive de réalisation des cessions correspondantes. En conséquence, les associés décident, sous la même condition suspensive, de modifier l'article 7 des statuts comme suit :*

« Le capital social de la Société est fixé à 1.136,80 euros, divisé en 113.680 actions ordinaires, dont 14.057 actions ordinaires labellisées "P" aux fins d'identification exclusivement, d'une valeur nominale de 0.01 euro chacune, entièrement souscrites et libérées. »

Le reste des statuts demeure inchangé.

Cette décision est adoptée à l'unanimité.

* * *

Certifié conforme à Paris, le 03/10/2020.

DocuSigned by:
Justine Hutteau
5C814358FA9D48E...

Justine Hutteau

Société RESPIRE

24 rue Louis Blanc

75010 PARIS

COMPTES ANNUELS

certifiés conformes le 03/10/2020

DocuSigned by:

Justine Hutteau

5C814358FA9D48E...

Justine Hutteau

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2019 14			Exercice N-1 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
	Capital souscrit non appelé (I)				
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets et droits similaires	35 975	6 261	29 714	
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, matériel et outillage				
	Autres immobilisations corporelles	8 448	556	7 892	
	Immobilisations en cours				
Avances et acomptes	10 000		10 000		
Immobilisations financières (2)					
Participations mises en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	20 880		20 880		
	Total II	75 302	6 817	68 485	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours				
	Matières premières, approvisionnements	102 691		102 691	
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis	232 561	37 033	195 527	
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes	85 720		85 720	
	Créances (3)				
	Clients et comptes rattachés	199 044		199 044	
	Autres créances	32 912		32 912	
Capital souscrit - appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	600 721		600 721		
Charges constatées d'avance (3)	7 583		7 583		
	Total III	1 261 232	37 033	1 224 199	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 336 534	43 850	1 292 684	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

20 880

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2019 14	Exercice N-1 12
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 137)	1 137	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	703 622	
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
Report à nouveau			
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	273 596	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total I	978 354	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total II		
PROVISIONS	Provisions pour risques	10 000	
	Provisions pour charges		
	Total III	10 000	
DETTES (1)	Dettes financières		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts auprès d'établissements de crédit		
	Concours bancaires courants		
	Emprunts et dettes financières diverses		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes d'exploitation		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	129 725		
Dettes fiscales et sociales	117 697		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	56 908		
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)		
	Total IV	304 330	
	Ecarts de conversion passif (V)		
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 292 684	

(1) Dont à moins d'un an

304 330

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2019 14			Exercice N-1 12
	France	Exportation	Total	
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens	1 607 236	46 883	1 654 119	
Production vendue de services	30 265	5 753	36 018	
Chiffre d'affaires NET	1 637 501	52 636	1 690 137	
Production stockée			232 561	
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			4	
Total des Produits d'exploitation (I)			1 922 702	
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			782 149	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			102 691	
Autres achats et charges externes *			561 895	
Impôts, taxes et versements assimilés			1 521	
Salaires et traitements			193 858	
Charges sociales			66 765	
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			6 817	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			37 033	
Dotations aux provisions			10 000	
Autres charges			3 183	
Total des Charges d'exploitation (II)			1 560 532	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			362 170	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2019 14	Exercice N-1 12
Produits financiers		
Produits financiers de participations (3)		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
Différences positives de change	1	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V	1	
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)		
Différences négatives de change	22	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI	22	
2. Résultat financier (V-VI)	22	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	362 149	
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 000	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
Total VII	2 000	
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	700	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Total VIII	700	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 300	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	89 853	
Total des produits (I+III+V+VII)	1 924 702	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 651 107	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	273 596	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

SPAANG